DECRETO Nº. 006/2016

“ Altera a redação do Decreto nº. 027, de 02 de dezembro de

2015”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições,

que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida no inciso VI do artigo 66, da

Lei Orgânica Municipal e,

Considerando que por razões de ordem administrativa houve a

necessidade de se alterar os dias que especifica do Calendário Municipal para o

exercício de 2016, decreta:

Art.1º. Fica alterado o artigo 1º do Decreto nº. 027, de 02 de dezembro de

2015, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Agosto 03/08/2016 - Quarta-Feira – XXVII Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro

04/08/2016 - Quinta-Feira – XXVII Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro

05/08/2016 – Sexta-Feira – XXVII Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro

06/08/2016 – Sábado – XXVII Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro

07/08/2016 – Domingo – XXVII Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 12 de maio de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita Municipal